Aktivitetskalender 2014

Hornindal og Markane Skyttarlag

Faste organiserte treningar:

15m Hornindal skytehall:
100m/200m Sindre skytebane (Senior):
100m Sindre skytebane (Junior/Rekrutt):

18.mai
20.mai
21.mai
25.mai
27.mai
01.jun
03.jun
08.jun
10.jun
XX.jun
15.jun
17.jun
22.jun
24.jun
29.jun
06.jul
13.jul
20.jul
25.-27.jul
27.jul
01.-08.aug
03.aug
05.aug
07.aug
10.aug
12.aug
12.aug
13.aug
14.aug
17.aug
22.aug
23.aug
26.aug
24.aug
24.aug
29.aug
31.aug
okt
24.nov

Skytingens dag

Arets jeger/jaktlag 2013
Utleige

Bingo pa Sindre

Jegercup 100m + jaktprgve(trening + oppskyting)

Bingo pa Sindre

Jegercup 100m + jaktprgve(trening + oppskyting)

Bingo pa Sindre

Jegercup 100m + jaktprgve(trening + oppskyting)

Sosial aktivitet for ungdom
Bingo pa Sindre

Jegercup 100m + jaktprgve(trening + oppskyting)

Bingo pa Sindre

Jegercup 100m + jaktprgve(trening + oppskyting)

Bingo pa Sindre

Bingo pa Sindre

Bingo pa Sindre

Bingo pa Sindre

Olsokstemne, arr skyt 24.jul
Bingo pa Sindre

LS2014, Sandnes

Bingo pa Sindre

Arets jeger/jaktlag 2014

Utleige

Bingo pa Sindre

Lagsskyting 200m

Jaktprgve (trening + oppskyting)
Lagsskyting 100m

Utleige

Bingo pa Sindre

Merkeskyting, Dugleiksmerke og N.A.1.S.
Funksjonzerfest

Jaktprgve (trening + oppskyting)
Utleige fra 13:00 til 16:00

Bingo pa Sindre

Jaktprgve (trening + oppskyting), obs fredag
Bingo pa Sindre

Arsmgte

Ombodsmgte

Hornindal og Markane Skyttarlag

E-post: Hornindal-Markane@skytterlag.no
Leiar: Jan Bakke, 6783 Stryn (mob: 97738949)
Kasserar: Tore Saur, 6783 Stryn (mob:90179602)

18:30
heile dagen
18:00
18:30
18:00
18:30
18:00
18:30
18:30-20:30
18:00
18:30
18:00
18:30
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00
18:00
18:30
17:00
18:00
18:30
17:00

18:00

18:30
13:00
18:00

18:00

Heimeside: http://www.dfs.no/hornindalmarkane

28.04.2014

Senior fredag kl 18, ungdom mandag og onsdag kl 18
fredag fra kl 18:30
onsdag fra kl 19:00, start 30.april

Jegerutvalet

Bingonemnda
Jegerutvalet

Bingonemnda
Jegerutvalet

Bingonemnda
Jegerutvalet

Ungdomsutval
Bingonemnda
Jegerutvalet

Bingonemnda
Jegerutvalet

Bingonemnda
Bingonemnda
Bingonemnda
Bingonemnda
Andreas Solvik
Bingonemnda

Bingonemnda
Jegerutvalet
Sudstranda
Bingonemnda
Andreas/Idar
Jegerutvalet
Idar/Andreas
Sudstranda
Bingonemnda

Jegerutvalet
Sudstranda
Bingonemnda
Jegerutvalet
Bingonemnda

Arsmgte



